
            

 

COMUNE DI ERCHIE 
 

AREA VIGILANZA E CONTROLLO 

 

 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 348 del 16/06/2022 

           >>COPIA<< 
 
 
 

Determinazione N. 348 del 16/06/2022 
 
 
 
 
 

 
 OGGETTO: APPROVAZIONE ELENCO OPERATORI AVENTI DIRITTO ALLA MIGLIORIA DI 

POSTEGGIO 
 
 
 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 348 del 16/06/2022 

 
LA RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA E CONTROLLO 

PREMESSO: 

 che con Determinazione n. 252 del 11.05.2022 avente ad oggetto “Commercio su aree 

pubbliche: procedure di miglioria posteggi area mercatale. Approvazione avviso pubblico” 

è stato approvato e pubblicato il bando per le migliorie di posteggio riservato agli operatori 

già titolari di concessione nel mercato settimanale del sabato, interessati a migliorare la 

propria collocazione mediante spostamento su posteggio vacante dello stesso settore; 

 che entro i termini e con le modalità previste dal bando di cui sopra, sono pervenute le 

seguenti istanze: 

1. Pratica SUAP 01559070741-18052022-1129 avanzata dal titolare dei posteggi del 

mercato settimanale Fila C posti n. 5 e 6, Sig. MARINOSCI Stefano in qualità di 

legale rappresentante della Società “MARINOSCI STEFANO & C. S.A.S.”, per lo 

spostamento dell’attività di vendita sui posteggi Fila A posti n. 7 e 8; 

2. Pratica SUAP N. PNTDMN65M17D761Q-18052022-1325, avanzata dal titolare del 

posteggio del mercato settimanale fila D posto n. 1, Sig. PENTASSUGLIA Damiano, 

per lo spostamento dell’attività di vendita sul posteggio Fila B posto n. 14; 

3. Pratica SUAP N. CPTDNL72S29Z112X-19052022-1124, avanzata dal titolare del 

posteggio del mercato settimanale Fila C posto n. 12, Sig. CAPUTI Daniele, per lo 

spostamento dell’attività di vendita sul posteggio Fila D posto n. 13; 

DATO ATTO che le istanze di cui sopra sono relative a posteggi differenti e, pertanto, così come 

previsto dal bando sopra richiamato, non vi è necessità di stilare alcuna graduatoria; 

RITENUTO, in ogni caso di dover procedere all’approvazione dell’elenco delle nuove 

assegnazioni, ai fini del rilascio delle autorizzazioni/concessioni per la nuova collocazione dei 

posteggi;  

RICHIAMATI:  

L.R. 16 aprile 2015 n. 24 “Codice del Commercio” e, in particolare l’art 36; 

Il Regolamento Regionale 28 febbraio 2017, n. 4 e, in particolare l’art. 10; 

Visto il Decreto Sindacale N. 13/2021 

 DETERMINA 

1. Di richiamare le premesse; 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 348 del 16/06/2022 

2. di approvare il seguente elenco relativo alle assegnazioni per miglioria all’interno del 

mercato settimanale: 

 Sig. Pentassuglia Damiano, spostamento dell’attività di vendita sul posteggio Fila 

B posto n. 14; 

 Sig. Marinosci Stefano in qualità di legale rappresentante della Società 

“MARINOSCI STEFANO & C. S.A.S.”, spostamento dell’attività di vendita sui 

posteggi Fila A posti n. 7 e 8; 

 Sig. CAPUTI Daniele, spostamento dell’attività di vendita sul posteggio Fila D 

posto n. 13;  

3. di disporre che per le assegnazioni di cui sopra, siano rilasciate le nuove autorizzazioni/ 

concessioni; 

4. di dare atto che per l’effetto degli spostamenti per miglioria, i posteggi mercatali Fila C N. 

5, 6 e 12 e Fila D N. 1 sono liberi  e che, pertanto saranno inseriti nei bandi comunali di cui 

all’art. 30 della legge regionale 16 aprile 2015 n. 24 “ Codice di commercio; 

5. di procedere alla notifica dei necessari atti agli assegnatari per mezzo del portale 

impresainungiorno.gov.it;  

6. di assolvere agli obblighi di trasparenza mediante pubblicazione del presente provvedimento 

nell’apposita sezione del sito web di questo Ente; 

7. Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro il termine di 60 giorni 

dalla notifica, secondo le modalità di cui alla legge 1034/71, o al Presidente della 

Repubblica entro 120 giorni dall’avvenuta notifica, ai sensi del D.P.R. 1199/71. 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 348 del 16/06/2022 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 471 del 15/06/2022 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Erchie, 16/06/2022 Il Responsabile del Servizio 

  COPPOLA MARIA ROSARIA 
                                                                                                               
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Non rilevante sotto il profilo contabile 
 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 629 
 

Il 17/06/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 348 del 
16/06/2022 con oggetto: 
 

APPROVAZIONE ELENCO OPERATORI AVENTI DIRITTO ALLA MIGLIORIA DI POSTEGGIO 
 
e vi resterà affissa per giorni 15, fino al 02/07/2022,  ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Erchie, 17/06/20221                                               Il Responsabile della Pubblicazione 

  MASSARI FLAVIO 

 

Il documento è generato dal sistema informativo automatizzato del Comune di Erchie. Le firme autografe sono 

sostituite dai nominativi dei soggetti responsabili ai sensi dell’art. n. 3 D.Lgs. n.39 del 12 febbraio 1993. 

                                                           
 


